Aprovar o projeto para Captação de Recursos, baseado na resolução 150/2022 -
CMDCA, da OSC Via Pró Doações e Transplantes/Via Vida, CNPJ 04.043.606/0001-
65, projeto Uma casa, Muitas Vidas Salvas II - Certificado de Captação de Recurso nº
016/2025. O Projeto irá captar pelo FUNCRIANÇA um valor total de R$ 1.127.944,18
(um milhão cento e vinte e sete mil novecentos e quarenta e quatro reais e dezoito
centavos), com retenção de 5%.
Sessão Plenária nº 031/2025, 24 de setembro de 2025.
 

CAROLINA AGUIRRE DA SILVA, Presidente CMDCA.